
     

14. ročník Mezinárodního veřejného plaveckého závodu
a

Český pohár v dálkovém plavaní  

pořádáno u příležitosti 50. výročí založení Vodní záchranné služby ČČK

VodŶí záĐhraŶŶé služďy ČČK

                

28. – 29. 7. 2018
Lipenská nádrž - DOLNÍ VLTAVICE

Organizátoři:
Ředitel: : Ing. Milan Bukáček
Protokol,výsledky : Pavel+Zdeněk Šebesta
Časomíra: Martin Procházka
Vrchní rozhodčí: Petr Hubal

Teplota vody:   23,2 st. Teplota vzduchu: 28,6 st.

Pořádáno za finanční podpory Jihočeského kraje, Nadace ČEZ a Ministerstva obrany ČR pro podporu sportu

              



1km ML.ŽÁCTVO
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 101 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M ŵl.ž. 0:14:12,90
2 95 NOVOTNÝ Adam 2007 PKVM M ŵl.ž. 0:14:46,90
3 99 SMAŽÍK Toďiáš 2007 PLČB M ŵl.ž. 0:15:14,90
4 74 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M ŵl.ž. 0:15:19,90
5 102 KUTLÁK Jakub 2007 RPl M ŵl.ž. 0:17:55,30
6 66 VAĽKO Jakub 2008 NePK M ŵl.ž. 0:20:54,10
7 68 ŽALUDEK Martin 2008 NePK M ŵl.ž. 0:20:55,00
8 64 NOVÁK Matyáš 2008 NePK M ŵl.ž. 0:21:01,60

1 37 TRNĚNÁ LeoŶtýŶa 2007 JPK Z ŵl.ž. 0:15:38,90
2 103 NEVAŘILOVÁ KarolíŶa 2007 RPl Z ŵl.ž. 0:16:29,80



0,5km    VEŘEJNOST ŽACTVO
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo pohl RN kat čas

1 V8 PATČ VáĐlav M 2009 ŵl.ž. 0:08:32,80

2 V1 BENEŠ ŠtěpáŶ M 2009 ŵl.ž. 0:08:46,90

3 V35 HAJŠMAN Matyáš M 2009 ŵl.ž. 0:09:04,80

4 V7 MICHALECKÝ Adam M 2007 ŵl.ž. 0:09:10,60

5 V9 PATČ AŶtoŶíŶ M 2007 ŵl.ž. 0:09:52,10

6 V16 ŠULEK AŶtoŶíŶ M 2007 ŵl.ž. 0:09:58,20

7 V14 SVOBODA Toŵáš M 2008 ŵl.ž. 0:10:04,70

8 V47 DIAN Jakub M 2009 ŵl.ž. 0:12:15,80

1 V37 NELIBOVÁ KarolíŶa Z 2007 ŵl.ž. 0:08:47,50

2 V11 PRŮCHOVÁ Agáta Z 2007 ŵl.ž. 0:09:08,50

3 V18 ŠUSTÁČKOVÁ Vendula Z 2008 ŵl.ž. 0:09:09,30

4 V5 KOZÁKOVÁ KristýŶa Z 2007 ŵl.ž. 0:09:27,30

5 V2 HÁJKOVÁ Dora Z 2007 ŵl.ž. 0:09:31,40

6 V34 KŮROVÁ Ema Z 2008 ŵl.ž. 0:09:47,50

7 V33 PAPOUŠKOVÁ Nikol Z 2007 ŵl.ž. 0:12:28,30

1 V19 TOMAN Radek M 2005 st.ž. 0:08:17,60

2 V4 JURNÝ Pavel M 2005 st.ž. 0:08:19,30

3 V48 PAVROVSKÝ Miroslav M 2006 st.ž. 0:09:49,20

1 V6 KOZÁKOVÁ Tereza Z 2006 st.ž. 0:06:45,60

2 V27 DVOŘÁKOVÁ Jitka Z 2006 st.ž. 0:08:13,20

3 V10 PATČOVÁ Alena Z 2006 st.ž. 0:08:54,90

4 V17 ŠUSTÁČKOVÁ Veronika Z 2005 st.ž. 0:09:31,00

5 V15 ŠPEILOVÁ Hana Z 2006 st.ž. 0:09:54,10



1km    VEŘEJNOST DOROST
poř st číslo příjŵeŶí jŵéŶo RN pohl kat čas

1 V21 ŠESTÁK ŠtěpáŶ 2002 M dorost 0:15:42,80

2 V23 KRBEC Matyáš 2000 M dorost 0:16:51,20

3 V13 SVOBODA Michal 2004 M dorost 0:16:51,90

4 V3 HOJER Jan 2004 M dorost 0:16:52,80

1 V24 KRBCOVÁ Magdalena 2002 Ž dorost 0:16:00,20

2 V12 ŘEHÁČKOVÁ KristíŶa 2004 Ž dorost 0:16:20,20

3 V22 SMETANOVÁ Petra 2001 Ž dorost 0:17:38,10



3km  ČP  ST.ŽÁCTVO + KADETI + DOROST+OPEN+MASTERS
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 110 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 0:53:05,20

1 62 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe M kadeti 0:37:38,60
2 124 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl M kadeti 0:38:50,30
3 49 MÁŠA Matěj 2004 KomBr M kadeti 0:40:28,40
4 90 STODOLA Marek 2004 PKPar M kadeti 0:42:30,20
5 67 VAĽKO Marek 2004 NePK M kadeti 0:44:08,00
6 88 VÁLEK David 2003 PKHa M kadeti 0:47:18,20

1 81 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 0:46:16,90
2 98 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB M masters 0:47:29,40
3 27 LANDA Ivan 1955 I.PKO M masters 1:03:07,20
4 178 FEDA Roman 1964 V M masters 1:15:00,50

1 10 KOZUBEK Toŵáš 1998 Boh M open 0:37:50,30
2 80 MIK Daniel 1997 PKHa M open 0:44:45,70
3 152 ZÁRUBA OŶdřej 1986 SlCho M open 0:47:21,50
4 143 BUDIL Martin 1998 USK M open 0:47:52,10
5 28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 0:48:44,20
6 109 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 0:57:26,20

1 100 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB M st.ž. 0:40:03,40
2 18 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh M st.ž. 0:40:44,90
3 54 RICHTER David 2005 KomBr M st.ž. 0:43:57,80
4 133 KVAČEK Toŵáš 2005 SOPKo M st.ž. 0:44:17,20
5 153 BrůŶa Jan 2006 PLČB M st.ž. 0:45:27,00
6 16 SEDLÁČEK Max 2006 Boh M st.ž. 0:48:55,30
7 65 SYSEL Marek 2005 NePK M st.ž. 0:52:28,60

8 CHÁRA Jakub 2006 Boh M st.ž. DNF

1 25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 0:44:52,30

1 92 ČERVENKOVÁ KateřiŶa 2004 PKPří Z kadeti 0:40:00,10
2 91 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří Z kadeti 0:40:56,30
3 2 SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC Z kadeti 0:43:33,60
4 41 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr Z kadeti 0:43:37,40
5 50 MIKULÍKOVÁ Hedvika 2003 KomBr Z kadeti 0:44:08,40
6 140 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá Z kadeti 0:44:11,70
7 39 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr Z kadeti 0:44:20,00
8 119 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp Z kadeti 0:45:44,20
9 78 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa Z kadeti 0:45:55,70

10 96 BRYXOVÁ Sára 2003 PLČB Z kadeti 0:45:58,90
11 70 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 0:46:23,30
12 71 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo Z kadeti 0:46:23,70
13 1 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC Z kadeti 0:46:36,20



14 141 POUSTECKÁ Lucie 2004 TJTá Z kadeti 0:49:20,30
15 73 KŮROVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 0:49:26,00

1 46 BENEŠOVÁ VáĐlava 1967 FiBr Z masters 1:02:18,80

1 123 BENDOVÁ Kristina 1988 SlPl Z open 0:41:18,80
2 114 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Z open 0:48:02,20

1 58 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl Z st.ž. 0:42:30,70
2 17 SÝKOROVÁ Tereza 2006 Boh Z st.ž. 0:42:45,10
3 94 MAŠKOVÁ JustýŶa 2005 PKVM Z st.ž. 0:43:36,20
4 72 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo Z st.ž. 0:46:07,40
5 139 MACHOLDOVÁ Markéta 2006 TJTá Z st.ž. 0:51:59,90
6 43 KUČEROVÁ Beáta 2006 PLČB Z st.ž. 0:57:33,30



3km    VEŘEJNOST DOSPĚLÍ
poř st číslo příjŵeŶí jŵéŶo RN RN kat čas

1 V40 BEROUNSKÝ Jaroŵír M 1970 masters 0:51:20,20
2 V31 MACEK Toŵáš M 1971 masters 1:01:10,10
3 V43 MIKULÍK Toŵáš M 1968 masters 1:06:15,20
4 v007 BUKÁČEK Milan M 1965 masters 1:06:44,50
5 V36 BUMBA Libor M 1968 masters 1:27:03,00

1 V25 ŠKRKAL Oto M 1979 open 0:47:12,50
2 V41 KOPAČKA Martin M 1987 open 0:49:34,10
3 V46 SOUKUP Lukáš M 1982 open 0:50:16,70

1 V38 MASTNAKOVÁ Petra Z 1967 masters 1:01:03,00
V42 HLAVÁČOVÁ Jitka Z 1964 masters DNF
V45 ŠEBESTOVÁ Helena Z 1960 masters DNF

1 V44 ČERNÁ Adela Z 1982 open 0:47:53,90
2 V32 MACKOVÁ Barbora Z 1997 open 0:50:26,20
3 V30 ZRŮSTOVÁ Simona Z 1992 open 1:06:44,30



5km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS
poř. st číslo příjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 9 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:55:21,90
2 47 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:55:22,40
3 142 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M dorost 0:58:01,20
4 60 LUDVÍK David 2002 LoBe M dorost 1:01:40,30
5 48 KUČERA ŠtěpáŶ 1999 KomBr M dorost 1:03:27,80
6 138 MRŮZEK Michal 1967 TJKr M masters 1:08:14,30
7 C3/197 Murg Maximilian 2000 ATUS Graz M dorost 1:08:41,30
8 69 ŽALUDEK OŶdřej 2002 NePK M dorost 1:08:46,70
9 63 KOUBA Alois 1999 NePK M dorost 1:08:55,20

10 C2/198 HaiďöĐk Dietmar 1972 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:08:56,40
11 C1/199 Nagl Nobert 1968 SUW M masters 1:12:23,40
12 122 WOLF ŠtěpáŶ 1998 SlOp M open 1:19:09,60
13 121 WOLF Petr 1970 SlOp M masters 1:20:31,00
14 30 SLÁMA ZdeŶěk 1978 I.PKO M open 1:22:12,30
15 87 TESLÍK David 1969 PKHa M masters 1:22:54,60
16 115 HABRLANT Petr 1996 SlOp M open 1:22:58,10
17 125 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 1:23:17,30
18 28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 1:25:33,00
19 120 WOLF Luděk 1995 SlOp M open 1:26:41,20
20 C7/191 BRENDL Norbert 1964 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:27:09,70
21 35 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 1:28:07,10
22 29 PILÁT Toŵáš 1980 I.PKO M open 1:40:25,90
23 148 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 1:56:12,30
24 20 JANČÍK Mojŵír 1963 FiBr M masters 2:00:40,30
25 75 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 2:01:17,50
26 34 VANICKÝ Aleš 1974 I.PKO M masters 2:05:37,20
27 145 HUJER Roman 1968 I.PKO M masters 2:11:17,30
28 32 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO M masters 2:12:25,50
29 26 KOSAŘ FraŶtišek 1948 I.PKO M masters 2:24:40,50

1 40 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr Z open 1:01:22,50
2 57 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z dorost 1:01:39,80
3 129 SOUKUPOVÁ PavlíŶa 2000 SlPl Z dorost 1:03:31,10
4 130 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z dorost 1:04:04,90
5 131 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 1:04:43,90
6 132 VODIČKOVÁ Michaela 2002 SlPl Z dorost 1:08:55,80
7 C5/195 Gassner Anja 2003 z dorost 1:12:19,80
8 135 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z dorost 1:14:33,40
9 118 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp Z dorost 1:14:35,40

10 116 HORÁKOVÁ Alžďěta 2001 SlOp Z dorost 1:19:11,50
11 25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 1:21:02,30
12 42 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr Z dorost 1:21:55,20
13 C6/192 KURZ Pamela 1975 milli sportsZ masters 1:27:17,40
14 114 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Z open 1:27:22,10
15 85 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa Z masters 1:33:05,40



16 7 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh Z open 1:37:57,10
17 36 TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Z open 1:42:42,80
18 137 PROCHÁZKOVÁ PavlíŶa 1964 SpHoř Z masters 1:46:26,60
19 C4/196 Gassner Sonja 1974 z masters 1:51:25,70
20 77 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa Z masters 2:00:57,00
21 150 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 2:04:55,60
22 21 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr Z masters 2:17:24,60
23 22 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Z masters 3:15:09,60



5km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS
poř. st číslo příjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 142 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M dorost 0:58:01,20
2 60 LUDVÍK David 2002 LoBe M dorost 1:01:40,30
3 48 KUČERA ŠtěpáŶ 1999 KomBr M dorost 1:03:27,80
4 C3/197 Murg Maximilian 2000 ATUS Graz M dorost 1:08:41,30
5 69 ŽALUDEK OŶdřej 2002 NePK M dorost 1:08:46,70
6 63 KOUBA Alois 1999 NePK M dorost 1:08:55,20

1 57 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z dorost 1:01:39,80
2 129 SOUKUPOVÁ PavlíŶa 2000 SlPl Z dorost 1:03:31,10
3 130 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z dorost 1:04:04,90
4 132 VODIČKOVÁ Michaela 2002 SlPl Z dorost 1:08:55,80
5 C5/195 Gassner Anja 2003 z dorost 1:12:19,80
6 135 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z dorost 1:14:33,40
7 118 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp Z dorost 1:14:35,40
8 116 HORÁKOVÁ Alžďěta 2001 SlOp Z dorost 1:19:11,50
9 25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 1:21:02,30

10 42 ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr Z dorost 1:21:55,20

1 138 MRŮZEK Michal 1967 TJKr M masters 1:08:14,30
2 C2/198 HaiďöĐk Dietmar 1972 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:08:56,40
3 C1/199 Nagl Nobert 1968 SUW M masters 1:12:23,40
4 121 WOLF Petr 1970 SlOp M masters 1:20:31,00
5 87 TESLÍK David 1969 PKHa M masters 1:22:54,60
6 125 FRIDRICH Martin 1973 SlPl M masters 1:23:17,30
7 C7/191 BRENDL Norbert 1964 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:27:09,70
8 35 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 1:28:07,10
9 148 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO M masters 1:56:12,30

10 20 JANČÍK Mojŵír 1963 FiBr M masters 2:00:40,30
11 75 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa M masters 2:01:17,50
12 34 VANICKÝ Aleš 1974 I.PKO M masters 2:05:37,20
13 145 HUJER Roman 1968 I.PKO M masters 2:11:17,30
14 32 ŠTOLLE Filip 1974 I.PKO M masters 2:12:25,50
15 26 KOSAŘ FraŶtišek 1948 I.PKO M masters 2:24:40,50

1 C6/192 KURZ Pamela 1975 milli sportsZ masters 1:27:17,40
2 85 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 PKHa Z masters 1:33:05,40
3 137 PROCHÁZKOVÁ PavlíŶa 1964 SpHoř Z masters 1:46:26,60
4 C4/196 Gassner Sonja 1974 z masters 1:51:25,70
5 77 BOJCEŇUKOVÁ Radka 1977 PKHa Z masters 2:00:57,00
6 150 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 2:04:55,60
7 21 MARKOVÁ Helena 1963 FiBr Z masters 2:17:24,60
8 22 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO Z masters 3:15:09,60



1 9 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:55:21,90
2 47 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:55:22,40
3 122 WOLF ŠtěpáŶ 1998 SlOp M open 1:19:09,60
4 30 SLÁMA ZdeŶěk 1978 I.PKO M open 1:22:12,30
5 115 HABRLANT Petr 1996 SlOp M open 1:22:58,10
6 28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 1:25:33,00
7 120 WOLF Luděk 1995 SlOp M open 1:26:41,20
8 29 PILÁT Toŵáš 1980 I.PKO M open 1:40:25,90

1 40 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr Z open 1:01:22,50
2 131 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 1:04:43,90
3 114 PECHOVÁ Markéta 1979 SlLi Z open 1:27:22,10
4 7 HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh Z open 1:37:57,10
5 36 TRNĚNÁ KateřiŶa 1978 JPK Z open 1:42:42,80



5km Österreich 
poř. st číslo příjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

C3/197 Murg Maximilian 2000 ATUS Graz M dorost 1:08:41,30
C2/198 HaiďöĐk Dietmar 1972 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:08:56,40
C5/195 Gassner Anja 2003 z dorost 1:12:19,80
C1/199 Nagl Nobert 1968 SUW M masters 1:12:23,40
C7/191 BRENDL Norbert 1964 FH OÖ Sports TeaŵM masters 1:27:09,70
C6/192 KURZ Pamela 1975 milli sportsZ masters 1:27:17,40
C4/196 Gassner Sonja 1974 z masters 1:51:25,70



3km ML.ŽACTVO
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 95 NOVOTNÝ Adam 2007 PKVM M ŵl.ž. 0:46:04,30
2 101 HAJŠMAN Petr 2007 RPl M ŵl.ž. 0:47:46,30
3 99 SMAŽÍK Toďiáš 2007 PLČB M ŵl.ž. 0:48:35,30
4 74 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa M ŵl.ž. 0:53:04,10
5 38 KOTRBA David 2007 KIN M ŵl.ž. 1:02:51,60
6 68 ŽALUDEK Martin 2008 NePK M ŵl.ž. DNF
7 102 KUTLÁK Jakub 2007 RPl M ŵl.ž. DNF

1 37 TRNĚNÁ LeoŶtýŶa 2007 JPK Z ŵl.ž. 0:50:54,70
2 103 NEVAŘILOVÁ KarolíŶa 2007 RPl Z ŵl.ž. 0:57:37,10



5km  ČP  ST.ŽÁCTVO + KADETI 
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 128 CHOCHOLATÝ Toŵáš 2004 SlPl M kadeti 1:02:55,70
2 62 NELIBA Tadeáš 2003 LoBe M kadeti 1:04:30,20
3 52 PERINGER Marek 2003 KomBr M kadeti 1:07:59,70
4 124 DRAHOŠ Jan 2004 SlPl M kadeti 1:09:07,20
5 49 MÁŠA Matěj 2004 KomBr M kadeti 1:09:55,30
6 90 STODOLA Marek 2004 PKPar M kadeti 1:12:00,20
7 88 VÁLEK David 2003 PKHa M kadeti 1:17:55,30

1 106 BOROVKA Denis 2005 SABR M st.ž. 1:09:50,00
2 100 TAUCHMAN Lukáš 2005 PLČB M st.ž. 1:10:42,60
3 54 RICHTER David 2005 KomBr M st.ž. 1:14:36,80
4 133 KVAČEK Toŵáš 2005 SOPKo M st.ž. 1:16:04,10
5 4 EYBL VáĐlav 2006 Boh M st.ž. 1:24:29,80
6 8 CHÁRA Jakub 2006 Boh M st.ž. DNF
7 16 SEDLÁČEK Max 2006 Boh M st.ž. DNF
8 18 TIKOVSKÝ Denis 2005 Boh M st.ž. DNF

1 92 ČERVENKOVÁ KateřiŶa 2004 PKPří Z kadeti 1:09:25,80
2 91 ČERVENKOVÁ Denisa 2004 PKPří Z kadeti 1:13:03,50
3 2 SEIDLOVÁ Miriam 2003 AkrSC Z kadeti 1:14:17,60
4 1 SEIDLOVÁ Martina 2003 AkrSC Z kadeti 1:14:45,30
5 41 ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr Z kadeti 1:16:28,20
6 119 NĚMČANSKÁ Barbora 2003 SlOp Z kadeti 1:17:58,40
7 39 BAŘINOVÁ Adéla 2004 KomBr Z kadeti 1:18:58,50
8 140 MACHOLDOVÁ Tereza 2003 TJTá Z kadeti 1:22:18,20
9 78 BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa Z kadeti 1:22:44,00

10 70 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo Z kadeti 1:23:39,00
11 71 HASILOVÁ Monika 2004 OSPHo Z kadeti 1:26:14,20
12 93 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM Z kadeti 1:26:50,20

1 17 SÝKOROVÁ Tereza 2006 Boh Z st.ž. 1:12:27,00
2 58 SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl Z st.ž. 1:14:23,30
3 126 CHOCHOLATÁ KateřiŶa 2005 SlPl Z st.ž. 1:14:56,90
4 94 MAŠKOVÁ JustýŶa 2005 PKVM Z st.ž. 1:20:18,60
5 72 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo Z st.ž. 1:20:38,30
6 82 ŠIDLOVÁ AŶežka 2005 PKHa Z st.ž. 1:25:47,70
7 89 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr Z st.ž. 1:30:56,00
8 79 DIAN Karolina 2006 PKHa Z st.ž. 1:31:47,20



5km    VEŘEJNOST DOSPĚLÍ
poř st číslo příjŵeŶí jŵéŶo pohl RN kat čas

V26 ŠKRKAL Oto M 1:20:33,70

V23 KRBEC Matyáš M 1:42:43,00

V24 KRBECOVÁ MagdaléŶa Z 1:40:23,10



10km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 9 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 1:53:47,80
2 47 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 1:54:08,50
3 142 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M dorost 1:56:02,60
4 19 STRAKA Martin 2000 DuP M dorost 2:02:49,30
5 10 KOZUBEK Toŵáš 1998 Boh M open 2:07:50,50
6 12 LAJČUK Leonard 2000 Boh M dorost 2:10:27,70
7 60 LUDVÍK David 2002 LoBe M dorost 2:16:54,80
8 144 POLANSKÝ Vít 1978 USK M open 2:27:32,90
9 69 ŽALUDEK OŶdřej 2002 NePK M dorost 2:28:47,90

10 63 KOUBA Alois 1999 NePK M dorost 2:29:47,60
11 122 WOLF ŠtěpáŶ 1998 SlOp M open 2:41:26,60
12 113 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 2:41:57,60
13 80 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:43:27,60
14 87 TESLÍK David 1969 PKHa M masters 2:47:27,90
15 81 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:48:56,30
16 121 WOLF Petr 1970 SlOp M masters 2:49:26,80
17 28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 2:54:23,00
18 115 HABRLANT Petr 1996 SlOp M open 2:57:13,60
19 105 BOREK Michal 1975 SABR M masters 2:58:47,70
20 151 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M open 3:01:21,70
21 30 SLÁMA ZdeŶěk 1978 I.PKO M open 3:01:38,10
22 35 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 3:04:08,10
23 29 PILÁT Toŵáš 1980 I.PKO M open 3:27:00,80
24 110 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 3:33:08,20
25 109 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:42:46,40
26 27 LANDA Ivan 1955 I.PKO M masters 3:52:01,60

1 57 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z dorost 2:02:52,50
2 129 SOUKUPOVÁ PavlíŶa 2000 SlPl Z dorost 2:09:09,60
3 130 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z dorost 2:18:12,60
4 131 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 2:20:32,20
5 135 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z dorost 2:28:46,90
6 118 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp Z dorost 2:35:12,70
7 3 DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Z masters 2:39:18,50
8 25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 2:39:30,90
9 116 HORÁKOVÁ Alžďěta 2001 SlOp Z dorost 2:40:44,40

10 24 JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO Z masters 3:27:52,00
11 137 PROCHÁZKOVÁ PavlíŶa 1964 SpHoř Z masters 3:43:23,10
12 150 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 4:16:58,10



10km  ČP   DOROST+OPEN+MASTERS
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas

1 142 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M dorost 1:56:02,60
2 19 STRAKA Martin 2000 DuP M dorost 2:02:49,30
3 12 LAJČUK Leonard 2000 Boh M dorost 2:10:27,70
4 60 LUDVÍK David 2002 LoBe M dorost 2:16:54,80
5 69 ŽALUDEK OŶdřej 2002 NePK M dorost 2:28:47,90
6 63 KOUBA Alois 1999 NePK M dorost 2:29:47,60
7 110 KNOTEK Josef 2001 SCPAP M dorost 3:33:08,20

1 57 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z dorost 2:02:52,50
2 129 SOUKUPOVÁ PavlíŶa 2000 SlPl Z dorost 2:09:09,60
3 130 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z dorost 2:18:12,60
4 135 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z dorost 2:28:46,90
5 118 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp Z dorost 2:35:12,70
6 25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 2:39:30,90
7 116 HORÁKOVÁ Alžďěta 2001 SlOp Z dorost 2:40:44,40

1 113 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP M masters 2:41:57,60
2 87 TESLÍK David 1969 PKHa M masters 2:47:27,90
3 81 MIK Pavel 1971 PKHa M masters 2:48:56,30
4 121 WOLF Petr 1970 SlOp M masters 2:49:26,80
5 105 BOREK Michal 1975 SABR M masters 2:58:47,70
6 35 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 3:04:08,10
7 27 LANDA Ivan 1955 I.PKO M masters 3:52:01,60

1 3 DVOŘÁKOVÁ Alžďěta 1961 Boh Z masters 2:39:18,50
2 24 JOHOVÁ Petra 1974 I.PKO Z masters 3:27:52,00
3 137 PROCHÁZKOVÁ PavlíŶa 1964 SpHoř Z masters 3:43:23,10
4 150 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 4:16:58,10

1 9 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 1:53:47,80
2 47 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 1:54:08,50
3 10 KOZUBEK Toŵáš 1998 Boh M open 2:07:50,50
4 144 POLANSKÝ Vít 1978 USK M open 2:27:32,90
5 122 WOLF ŠtěpáŶ 1998 SlOp M open 2:41:26,60
6 80 MIK Daniel 1997 PKHa M open 2:43:27,60
7 28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 2:54:23,00
8 115 HABRLANT Petr 1996 SlOp M open 2:57:13,60
9 151 VALNÍČEK Jakub 1970 I.PKO M open 3:01:21,70

10 30 SLÁMA ZdeŶěk 1978 I.PKO M open 3:01:38,10
11 29 PILÁT Toŵáš 1980 I.PKO M open 3:27:00,80
12 109 KNOTEK Jan 1996 SCPAP M open 3:42:46,40

1 131 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 2:20:32,20



5+10KM  DOROST,DOSPĚLÝ,MASTERS
poř. st číslopříjŵeŶí jŵéŶo RN oddíl pohl kat čas čas čas

9 KOZUBEK Matěj 1996 Boh M open 0:55:21,90 1:53:47,80 2:49:09,70
47 INGEDULD Vít 1994 KomBr M open 0:55:22,40 1:54:08,50 2:49:30,90

142 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK M dorost 0:58:01,20 1:56:02,60 2:54:03,80
60 LUDVÍK David 2002 LoBe M dorost 1:01:40,30 2:16:54,80 3:18:35,10
69 ŽALUDEK OŶdřej 2002 NePK M dorost 1:08:46,70 2:28:47,90 3:37:34,60
63 KOUBA Alois 1999 NePK M dorost 1:08:55,20 2:29:47,60 3:38:42,80

122 WOLF ŠtěpáŶ 1998 SlOp M open 1:19:09,60 2:41:26,60 4:00:36,20
121 WOLF Petr 1970 SlOp M masters 1:20:31,00 2:49:26,80 4:09:57,80

87 TESLÍK David 1969 PKHa M masters 1:22:54,60 2:47:27,90 4:10:22,50
28 MAK Chun 1986 I.PKO M open 1:25:33,00 2:54:23,00 4:19:56,00

115 HABRLANT Petr 1996 SlOp M open 1:22:58,10 2:57:13,60 4:20:11,70
30 SLÁMA ZdeŶěk 1978 I.PKO M open 1:22:12,30 3:01:38,10 4:23:50,40
35 VOLF Martin 1974 I.PKO M masters 1:28:07,10 3:04:08,10 4:32:15,20
29 PILÁT Toŵáš 1980 I.PKO M open 1:40:25,90 3:27:00,80 5:07:26,70

150 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Z masters 2:04:55,60 4:16:58,10 6:21:53,70
57 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr Z dorost 1:01:39,80 2:02:52,50 3:04:32,30

129 SOUKUPOVÁ PavlíŶa 2000 SlPl Z dorost 1:03:31,10 2:09:09,60 3:12:40,70
130 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl Z dorost 1:04:04,90 2:18:12,60 3:22:17,50
131 ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Z open 1:04:43,90 2:20:32,20 3:25:16,10
135 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo Z dorost 1:14:33,40 2:28:46,90 3:43:20,30
118 MACHÝČKOVÁ Magdalena 2002 SlOp Z dorost 1:14:35,40 2:35:12,70 3:49:48,10
116 HORÁKOVÁ Alžďěta 2001 SlOp Z dorost 1:19:11,50 2:40:44,40 3:59:55,90

25 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO Z dorost 1:21:02,30 2:39:30,90 4:00:33,20
137 PROCHÁZKOVÁ PavlíŶa 1964 SpHoř Z masters 1:46:26,60 3:43:23,10 5:29:49,70


